
OVO 
Ligarla P 	S 

ISECRETARJA 	'MICA 
IPICULTAD 13 INGENIEPIA 

artai 1.11.1  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: u nsaing@unsamiti.ar  

638/12 

Universidad Nacional de Salta 

Salta, 01 de Octubre de 2012 

Expte. N° 14.234/12 

VISTO: 

Las Resoluciones N° 595-FI-12 y N° 596-FI-12, por las que se convoca a inscripción de 
interesados para la cobertura de un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda categoría para la 
asignatura INFORMATICA y ANALISIS MATEMATICO II respectivamente, ambas de los 
Planes de Estudio 1999 modificados de las carreras de Ingeniería de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

41/ 	 Que el calendario de sustanciación de ambas convocatorias tiene previsto el Sorteo de 
Temas para el próximo Lunes 08 de Octubre del corriente año; 

Que el 12 de Octubre se conmemora el Día del Respeto a la Diversidad Cultural cuya 
celebración se trasladó al 08 de Octubre venidero, coincidente con la prevista para el Sorteo de 
Ternas de las presentes convocatorias; 

Que corresponde, en consecuencia, modificar los calendarios de sustanciación de las 
convocatorias en cuestión; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

• 
ARTICULO 1°.- Modificar las fechas de sustanciación de los llamados a inscripción de 
interesados para cubrir interinamente un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda categoría 
para las asignaturas INFORMATICA y ANALISIS MATEMATICO II ambas de los Planes 
de Estudio 1999 modificados de las carreras de Ingeniería de la Facultad, manteniendo los 
horarios asignados en la convocatoria realizada anteriormente, de la siguiente manera: 

- SORTEO DE TEMAS 	 10 de Octubre de 2012 

- PRUEBA DE OPOSICION 	 12 de Octubre de 2012 

ARTICULO 2°.- Agregar copia de la presente Resolución al Expte. N° 14.235/12. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, Centro de 
Estudiantes, exhíbase en cartelera, por el Departamento de Cómputos difúndase por correo 
electrónico y en página web de la Facultad y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
SIA 

11G. PEDRO JOSE VAENTI ROMAGOOLI 
V10EEICANO 

FACULTAD DE INGEfitentA 


	Page 1

